



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31032022-234711
CG-DL-E-31032022-234711

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1455]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 30, 2022/चैत्र 9, 1944

No. 1455]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 30, 2022/CHAITRA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 मार्च, 2022

का.आ. 1498(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.5083 राजपत्र संख्या तारीख 08.12.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विशाखापटनम जिले में NH130CD के कि.मी. 458.5 से कि.मी. 463.128 तक विस्तार विजयनगरम तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15.12.2021" को "प्रजा सकती" और "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विशाखापटनम जिले में NH130CD के कि.मी. 458.5 से कि.मी. 463.128 तक विस्तार विजयनगरम के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश					
जिले का नाम: विशाखापटनम					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सब्बरम				
	गांव का नाम: अमृतापुरम				
1	1/2	सरकारी	ड्राई	0.0364	गभर्मन्ट (1/2पी)
2	1/3	सरकारी	पोराम्बोके	0.1011	गभर्मन्ट (1/3पी)
	गांव का नाम: सब्बरम				
3	103	सरकारी	रास्ता	0.00078	कालुवा (103/पी)
4	104	सरकारी	रास्ता	1.0992	एँन्हेच्-16 रोड (104)
5	105	निजी	सिंचित	0.4693	किल्ली गानगुनायडू एँस्/ओ परिदेशी अन्ड अदर्ज (105/2)
6	106	सरकारी	रास्ता	0.7608	एँन्हेच्-16 रोड (106)
7	107	निजी	सिंचित	2.9617	गोर्ले त्रिमूर्तुलु एँस्/ओ लच्छन्न 2. गोर्ले त्रिमूर्तुलु एँस्/ओ समीनाइडू 3 गोर्ले सर्वेश्वर रौ एँस्/ओ लच्छन्न 4 किलापति क्रिष्णा रौ 5. कोटना रामबाबू 6. कोटना कोटेश्वर रौ 7.गोर्ले क्रिष्णा चनित्य 8. बैलपुडी रमण एँस्/ओ लक्ष्मय्या 9.गोर्ले सत्यम एँस्/ओ रमन्ना 10.गोर्ले लक्ष्मी डबल्यू/ओ त्रिमूर्तुलु .11. गोर्ले कृष्णम

					नायडू एँस्/ओ अप्पल नायडू 12. पचड रामस्वामी @टाटा बाबू एँस्/ओ दलप्पा 13. गेन्डी डेम्यूडू एँस्/ओ रामनैदु 14. गोल्ले क्रिष्णा रौ एँस्/ओ पैदाय्या नायडू अन्ड अदर्ज. (107/2बी)
8	108/1	निजी	सिंचित	0.0526	कामिरेडी पिडिम्मा नायडू एँस्/ओ सिंहचलम ऐट्सैटर् (108/1)
9	108/2	निजी	सिंचित	0.16	कोटना कोटैया एँस्/ओ अप्पन्न 2. कोटना नरसय्या एँस्/ओ अप्पन्न 3. वंतुकुला संन्यासम्मा डबल्यू/ओ कनकय्या 4. वंतुकुला मुत्याला नायडू एँस्/ओ लेय्ट नायडू (108/2ए)
10	109	सरकारी	तालाब	0.5369	चेरुवु (109/पी)
11	125	निजी	सिंचित	0.0607	वंतुकुला मुत्यालनाइडू एँस्/ओ नायडू 2. वंतुकुला नागेश्वर रौ. (125/2)
12	126/8	निजी	सिंचित	0.0162	रितु नाट् अटैन्डड् (126/8ए)
13	129/1	सरकारी	कैनाल	0.0202	कालुवा (129/पी)
14	129/2	निजी	सिंचित	0.0165	सब्वरपू श्रीनु एँस्/ओ वेंकटेश्वर रौ 2. सब्वरपू सतीश एँस्/ओ वेंकटेश्वर रौ 3. सब्वरपू कूमार् एँस्/ओ गोविंद रौ (129/2बी1)
15	130/1	निजी	सिंचित	0.0425	सब्वरपू देवी डबल्यू/ओ कोटेश्वर रौ (130/1सी1)
16	130/2	निजी	सिंचित	0.0243	सब्वरपू देवी डबल्यू/ओ कोटेश्वर रौ (130/2बी)
17	130/3	निजी	सिंचित	0.01836	सब्वरपू देवी डबल्यू/ओ कोटेश्वर रौ (130/3बी1)

18	132	सरकारी	रास्ता	0.611	ऐन्हेच्-16 रोड (132)
19	134/12	निजी	सिंचित	0.0081	1 गोर्ले सर्वेश्वर रौ ऐस्/ओ लच्छन्न 2.सब्वरपू कुमार ऐस्/ओ गोविंद (134/12ए)
20	134/13	निजी	सिंचित	0.0728	सब्वरपू अतचिमनाइदु ऐस्/ओ पैडिथली, गोर्ले त्रिमूर्तुलु ऐस्/ओ लच्छन्न, गोर्ले सर्वेश्वर रौ ऐस्/ओ लच्छन्न, सब्वरपू श्रीनिवास रौ ऐस्/ओ सत्तिबाबू अन्ड अदर्ज (134/13बी1)
21	42/10	निजी	सिंचित	0.002	माडला अप्पलनैदु ऐस्/ओ सिंहचलम, 2.अदिरेड्डी अप्पलनैदु ऐस्/ओ अम्माथल्ली, 3. कोटना कनकराव ऐस्/ओ सन्निबाबू अन्ड अदर्ज (42/10बी)
22	42/12	निजी	सिंचित	0.0121	रैडी प्री रामुलु ऐस्/ओ सूरी, 2.कोटना डेम्पूडू ऐस्/ओ आक्कू नायडू (42/12ए2)
23	43/10	निजी	सिंचित	0.0061	रैडी पीडी रायू ऐस्/ओ सूरी, सिंगमपल्ली भारती अन्ड अदर्ज. (43/10ए2)
24	43/8	निजी	सिंचित	0.0081	आदरी मोहान् संतोषी ऐस्/ओ. मुत्थालनाइडू 2. आदरी रीतु डबल्यू/ओ रामैष् बाबू अन्ड अदर्ज (43/8ए2)
25	43/9	निजी	सिंचित	0.004	कोटना सिंहचलम ऐस्/ओ कनकाय्या (43/9ए2)
26	48/1	निजी	सिंचित	0.0081	कोटना कोतलाह ऐस्/ओ सानी (48/1ए2)
27	48/10	निजी	सिंचित	0.0081	रेणु वैड डबल्यू/ओ विजय सिन् वैड, उर्मिला वैड डी/ओ विजय सिन् वैड अन्ड अदर्ज (48/10ए)
28	48/2	निजी	सिंचित	0.0081	गोम्पा सोमिनाइडू ऐस्/ओ प्री रामुलु

					(48/2ए2)
29	48/3	निजी	सिंचित	0.0526	कोटना बंगारम्मा डबल्यू/ओ डेमल्लु 2. कोटना कोटैया एँस्/ओ सनी 3. कोटना अप्पा रौ एँस्/ओ अप्पल नायडू (48/3ए2)
30	48/4	निजी	सिंचित	0.0162	रेणु बैड डबल्यू/ओ विजय सिन् बैड, उर्मिला बैड डी/ओ विजय सिन् बैड अन्ड् अदर्ज़. (48/4ए2)
31	48/7	निजी	सिंचित	0.0121	रेणु बैड डबल्यू/ओ विजय सिन् बैड, उर्मिला बैड डी/ओ विजय सिन् बैड अन्ड् अदर्ज़ (48/7बी)
32	48/8	निजी	सिंचित	0.006	रेणु बैड डबल्यू/ओ विजय सिन् बैड, उर्मिला बैड डी/ओ विजय सिन् बैड अन्ड् अदर्ज़ (48/8ए)
33	49	निजी	सिंचित	0.0061	रेणु बैड डबल्यू/ओ विजय सिन् बैड, उर्मिला बैड डी/ओ विजय सिन् बैड अन्ड् अदर्ज़ (49/1)
34	50/1	निजी	सिंचित	0.004	रेणु बैड डबल्यू/ओ विजय सिन् बैड, उर्मिला बैड डी/ओ विजय सिन् बैड अन्ड् अदर्ज़ (50/1बी)
35	50/2	निजी	सिंचित	0.0081	गांडी साधू रौ एँस्/ओ अप्पलनैदु 2. गांडी रामू एँस्/ओ अप्पलनैदु 3. गांडी यरनेडू एँस्/ओ अप्पलनैदु, 4.गांडी अप्पा रौ एँस्/ओ अप्पलनैदु (50/2बी)
36	51	निजी	सिंचित	0.0647	रेणुबैड डबल्यू/ओ विजय सिन् बैड, गांडी साधू रौ एँस्/ओ अप्पलनैदु 2. गांडी रामू एँस्/ओ अप्पलनैदु 3. गांडी यरनेडू एँस्/ओ अप्पलनैदु, 4.गांडी अप्पा रौ एँस्/ओ अप्पलनैदु 5. आदि रैडी रामू एँस्/ओ

					डेम्प्यूड अन्ड अदर्ज. (51/1बी)
37	55/20	निजी	सिंचित	0.0081	रितु नाट् अटैन्डड् (55/20बी)
38	55/21	निजी	सिंचित	0.002	रितु नाट् अटैन्डड् (55/21बी)
39	56/13 A	निजी	शुष्क	0.0071	सन्नैज मिडाउल भैन्चर्ज् प्रैभट लिमिटेड् (56/13ए2)
40	57	सरकारी	कैनाल	0.178	कालुवा (57/पी)
41	58/5	निजी	सिंचित	0.002	कोटना मल्लम्मा डबल्यू/ओ अप्पल नायडू 2. गंटी पदातम्मा डबल्यू/ओ नूका रायू3. आदि रैडी रामू एँस्/ओ अप्पलनैदु (58/5बी)
42	58/6	निजी	सिंचित	0.0162	आदि रैडी सुरम्मा डबल्यू/ओ रामू (58/6बी)
43	59	निजी	सिंचित	0.1214	गांडी साधू रौ एँस्/ओ अप्पलनैदु 2. गांडी लक्ष्मी डबल्यू/ओ लेयट सत्यम 3. गांडी रामू एँस्/ओ अप्पलनैदु 4. गांडी राभी एँस्/ओ अप्पलनैदु 5 गोट्टिमुकुल सुब्रह्मण्य रायू एँस्/ओ रामकृष्ण रायू 6. अदिरेड्डी मुत्यालु 5/0 अप्पलस्वामी 7 गांडी गंगाम्मा डबल्यू/ओ सूर्यनारायण, 8 कोटना लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ अप्पाराव, ऐट्सैटर्. (59/1बी)
44	60/1A1	निजी	सिंचित	0.0938	कामिरेडी अप्पलानिउद एँस्/ओ सनी 2. कामिरेडी मुत्युलु नायडू एँस्/ओ अप्पलस्वामी 3. दंडू मैन्यू रूपेश कूमार् एँस्/ओ सूर्यनारायण 4. कामिरेडी पिडिम्मा नायडू एँस्/ओ सिंहचलम. 5. कोटना अप्प रौ एँस्/ओ लेयट अप्पलनैदु 6. कामिरेडी डेम्प्यूड 5/0 सामुलू 7. कामिरेडी चेलय्या 5/0 सोमुलु. 8. कोटना मोहना कूमार् एँस्/ओ अप्पा रौ ऐट्सैटर्.

					(60/1ए1)
45	60/2 A	निजी	शुष्क	0.0121	कामिरेडी पिडिम्मा नायडू एँस्/ओ सिंहचलम ऐट्सैटर् (60/2ए)
46	61/1	निजी	शुष्क	0.19738	कोटना डेम्पूडू एँस्/ओ टाटा बाबू 2. कोटना अप्पा रौ एँस्/ओ लेय्ट अप्पलनैदु 3. किल्ली जगन्धम एँस्/ओ राजुनैदु (61/1ए)
47	62/1 A	निजी	शुष्क	0.0092	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/1बी1)
48	62/10A	निजी	शुष्क	0.0243	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/10बी1)
49	62/12A	निजी	शुष्क	0.0349	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/12बी1)
50	62/13 A	निजी	शुष्क	0.0058	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/13बी1)
51	62/17 A	निजी	शुष्क	0.0031	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/17बी1)
52	62/2 A	निजी	शुष्क	0.0162	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/2बी1)
53	62/20 B	निजी	शुष्क	0.0254	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/20बी1)
54	62/3 A	निजी	शुष्क	0.0243	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/3बी1)
55	62/4 A	निजी	शुष्क	0.0028	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/4ए2)
56	62/5 A	निजी	शुष्क	0.0131	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/5ए2)
57	62/6 A	निजी	शुष्क	0.0099	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/6ए2)
58	62/7 A	निजी	शुष्क	0.0012	सन्नैज़ मिडाउल भैन्चर्ज़् प्रैभट लिमिटिड्. (62/7ए2)

59	64	सरकारी	भगु	0.6029	वगु (64पी)
60	65	सरकारी	भगु	0.0364	वगु (65पी)
61	70/1	निजी	शुष्क	0.0931	आन् ग्रौन्ड् कालुवा (70/1ए2)
62	70/2	निजी	शुष्क	0.004	वुंडरपु चिनथल्ली डबल्यू/ओ सत्यनारायण, वनपल्ली अप्पलनरसम्मा डबल्यू/ओ लेयट टाटा (70/2बी)
63	71/1	निजी	शुष्क	0.0324	रितु नाट् अटैन्डि (71/1ए2)
64	71/2	निजी	शुष्क	0.0243	सब्बवरपू नागा रायू ऍस्/ओ लेयट नायडू 2. सब्बवरम टाटा बाबू ऍस्/ओ लेयट कृष्णम्मा 3. वेन्नाला सूर्यम ऍस्/ओ लेयट समुद्रमु 4. सब्बवरपू डेम्यूडू ऍस्/ओ लेयट अन्नाथाली ऐट्सैटर्. (71/2ए2)
65	71/3	निजी	शुष्क	0.0324	चालुमूरु कन्नामू नायडू ऍस्/ओ लेयट रामुलु 2. सब्बवरम रामस्वामी 3.सब्बवरपू एरिनाडूडू ऍस्/ओ मुत्यं 4. पंचदा रामस्वामी ऍस्/ओ लेयट डलपय्या ऐट्सैटर्. (71/3ए2)
66	71/4	निजी	शुष्क	0.0202	पंचदा गंगाम्मा ऍस्/ओ लेयट दलप्पा अंचन 2. पांचाल क्रिष्णा ऍस्/ओ लेयट दलप्पा 3. पंचदा नरसिंह रौ ऍस्/ओ लेयट दलप्पा (71/4ए2)
67	72/2	निजी	शुष्क	0.0324	कुंदरपु चिनथल्ली डबल्यू/ओ सत्यनारायण 2. वडापल्ली अप्पल्लनरसय्य डी/ओ लेयट टाटा ऐट्सैटर् (72/2ए2)
68	73	सरकारी	रास्ता	0.9226	एन्हेच्-16 रोड् (73)

69	74	सरकारी	रास्ता	0.6971	एँन्हेच्-16 रोड (74)
70	75	निजी	शुष्क	0.0265	पंचदा रामस्वामी एँस्/ओ दलप्पा 2. सनमुरी कन्नामनाडू 5/0 लेयट समुद्रमु 3. सब्वरपू डेम्यूडू, एँस्/ओ लेयट रामुलु 4. सब्वरपू परदेशम्मा डबल्यू/ओ नयन अन्ड अदर्ज (75/2ए)
71	76	सरकारी	कैनाल	0.00626	कालुवा (76पी)
72	79	निजी	वैट्	0.0016	काकी वरलक्ष्मी डबल्यू/ओ लेयट वेंकट रौ 2. वेनला सन्नी बाबू एँस्/ओ डेम्यूडू 3. रायवरपू सन्नी बाबू अन्ड अदर्ज. (79/2ए)
			कुल	10.63628	

[फा. सं. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th March, 2022

S.O. 1498(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. No.5083 (E) Gazette No.4709, dated 08.12.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 130 (CD) on the stretch of land from Km. 458.5 to Km. 463.128 Extention upto VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Prajā Sakti” and “Times of India” both dated 15.12.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH130CD in the stretch of land from Km.458.400 to Km.463.128 Extension upto Vizianagaram in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH			District: VISAKHAPATANAM		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sabbavaram				
	Village: Amruthapuram				
1	1/2	Government	dry	0.0364	Government 1/2P
2	1/3	Government	Poramboke	0.1011	Government 1/3P
	Village: Sabbavaram				
3	103	Government	Road	0.00078	Kaluva 103/P
4	104	Government	Road	1.0992	NH-16 Road 104
5	105	Private	Wet	0.4693	Killi Gangunaidu S/o Paridesi and Others 105/2
6	106	Government	Road	0.7608	NH-16 Road 106
7	107	Private	Wet	2.9617	Gorle Trimurtulu S/o latchanna 2. Gorle Trimurtulu S/o Saminaidu 3 Gorle Sarveswara Rao S/o latchanna 4 Kilapathi Krishna Rao 5. Kotana Rambabu 6. Kotana Koteswara Rao 7. Gorle Krishna Chanitya 8. Bailpudi Ramana s/o laxmayya 9. Gorle Satyam S/o Ramanna 10. Gorle Laxmi w/o Trimurtulu .11. Gorle Krishnamm naidu s/o Appala Naidu 12. Pachada ramaswamy @Tata babu s/o dalappa 13. Gangi Demudu S/o ramunaidu 14. Gorle Krishna Rao S/o Paidayya Naidu and others. 107/2B
8	108/1	Private	Wet	0.0526	Kamireddy Pydimma Naidu S/o Simhachalam Etc 108/1
9	108/2	Private	Wet	0.16	Kotana Kotaiah S/o Appanna 2. Kotana Narasayya s/o Appanna 3. Vantukula Sanyasamma w/o Kanakayya 4. Vantukula Mutyala Naidu S/o late Naidu 108/2A
10	109	Government	Pond	0.5369	Cheruvu 109/P
11	125	Private	Wet	0.0607	Vantukula Mutyalanaidu S/o Naidu 2. Vantukula Nageswara Rao.

					125/2
12	126/8	Private	Wet	0.0162	Rythu not attended 126/8A
13	129/1	Government	Canal	0.0202	Kaluva 129/P
14	129/2	Private	Wet	0.0165	Sabbavarapu Srinu S/o Venkateswara Rao 2. Sabbavarapu Satish S/o Venkateswara rao 3. Sabbavarapu kumar S/o Govinda Rao 129/2B1
15	130/1	Private	Wet	0.0425	Sabbavarapu Devi W/o Koteswara Rao 130/1C1
16	130/2	Private	Wet	0.0243	Sabbavarapu Devi W/o Koteswara Rao 130/2B
17	130/3	Private	Wet	0.01836	Sabbavarapu Devi W/o Koteswara Rao 130/3B1
18	132	Government	Road	0.611	NH-16 Road 132
19	134/12	Private	Wet	0.0081	1 Gorle Sarveswara Rao S/o latchanna 2.Sabbavarapu Kumar S/o Govind 134/12A
20	134/13	Private	Wet	0.0728	Sabbavarapu atchimnaidu s/o paidithalli, gorle trimurthulu S/o Latchanna, gorle sarveswara rao s/o latchanna, sabbavarapu srinivasa rao s/o sattibabu and others 134/13B1
21	42/10	Private	Wet	0.002	Mandala Appalanaidu S/o Simhachalam, 2.Adireddy Appalanaidu S/o Ammathalli, 3. Kotana Kanakarao S/o Sannibabu and others 42/10B
22	42/12	Private	Wet	0.0121	Reddy Sri ramulu s/o suri, 2.Kotana Demudu s/o Aakku naidu 42/12A2
23	43/10	Private	Wet	0.0061	Reddy Pydi Raju S/o Suri ,Singampalli Bharathi and others. 43/10A2
24	43/8	Private	Wet	0.0081	Adari Mohan Santhoshi S/o. Mutyalanaidu 2. Adari Reetu w/o Ramesh babu and others 43/8A2
25	43/9	Private	Wet	0.004	Kotana Simhachalam S/o Kanakaayya 43/9A2
26	48/1	Private	Wet	0.0081	Kotana Kotalah S/o Sanny 48/1A2
27	48/10	Private	Wet	0.0081	Renu Baid w/o Vijay Singh Baid, Urmila Baid D/o Vijay Singh Baid and others 48/10A
28	48/2	Private	Wet	0.0081	Gompa Sominaidu S/o Sri Ramulu 48/2A2

29	48/3	Private	Wet	0.0526	Kotana Bangaramma w/o Demullu 2. Kotana kotaiah s/o sunny 3. Kotana Appa rao S/o Appala Naidu 48/3A2
30	48/4	Private	Wet	0.0162	Renu Baid w/o Vijay Singh Baid, Urmila Baid D/o Vijay Singh Baid and others. 48/4A2
31	48/7	Private	Wet	0.0121	Renu Baid w/o Vijay Singh Baid, Urmila Baid D/o Vijay Singh Baid and others 48/7B
32	48/8	Private	Wet	0.006	Renu Baid w/o Vijay Singh Baid, Urmila Baid D/o Vijay Singh Baid and others 48/8A
33	49	Private	Wet	0.0061	Renu Baid w/o Vijay Singh Baid, Urmila Baid D/o Vijay Singh Baid and others 49/1
34	50/1	Private	Wet	0.004	Renu Baid w/o Vijay Singh Baid, Urmila Baid D/o Vijay Singh Baid and others 50/1B
35	50/2	Private	Wet	0.0081	Gandi Sadhu Rao S/o Appalanaidu 2. Gandi Ramu s/o Appalanaidu 3. Gandi Yernaidu S/o Appalanaidu, 4.Gandi Appa Rao s/o Appalanaidu 50/2B
36	51	Private	Wet	0.0647	Renubaid w/o vijay singh baid, Gandi Sadhu Rao S/o Appalanaidu 2. Gandi Ramu s/o Appalanaidu 3. Gandi Yernaidu S/o Appalanaidu, 4.Gandi Appa Rao s/o Appalanaidu 5. Adi reddy ramu s/o Demudu and others. 51/1B
37	55/20	Private	Wet	0.0081	Rythu not attended 55/20B
38	55/21	Private	Wet	0.002	Rythu not attended 55/21B
39	56/13 A	Private	Dry	0.0071	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd 56/13A2
40	57	Government	Canal	0.178	Kaluva 57/P
41	58/5	Private	Wet	0.002	Kotana Mallamma w/o Appala naidu 2. Ganti Padatamma W/o Nooka raju3. Adi reddy Ramu S/o Appalanaidu 58/5B
42	58/6	Private	Wet	0.0162	Adi reddy Suramma W/o Ramu 58/6B
43	59	Private	Wet	0.1214	Gandi Sadhu Rao S/o Appalanaidu 2. Gandi Laxmi W/o late Satyam 3. Gandi Ramu s/o Appalanaidu 4. Gandi Ravi S/o Appalanaidu 5 Gottimukkul

					Subramanya Raju S/o Ramakrishna Raju 6.Adireddy Mutyalu 5/0 Appalaswamy 7 Gandhi gangamma W/o Suryanarayana, 8 Kotana Lakshammamma W/o Apparao, Etc. 59/1B
44	60/1A1	Private	Wet	0.0938	Kamireddy Appalaniaud S/o Sunny 2. Kamireddy Mutyulu Naidu S/o Appalaswamy 3. Dandu menu Rupesh kumar S/o Suryanarayana 4. kamireddy pydimma naidu S/o Simhachalam. 5. Kotana Appa Rao S/o late Appalanaidu 6. Kamireddy Demudu 5/0 Samulu 7. Kamireddy Chelayya 5/0 Somulu.8. Kotana Mohana kumar S/o Appa Rao etc. 60/1A1
45	60/2 A	Private	Dry	0.0121	Kamireddy Pydimma Naidu S/o Simhachalam Etc 60/2A
46	61/1	Private	Dry	0.19738	Kotana Demudu S/o Tata Babu 2. Kotana Appa Rao S/o late Appalanaidu 3. Killi Jagantham S/o Rajunaidu 61/1A
47	62/1 A	Private	Dry	0.0092	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/1B1
48	62/10A	Private	Dry	0.0243	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/10B1
49	62/12A	Private	Dry	0.0349	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/12B1
50	62/13 A	Private	Dry	0.0058	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/13B1
51	62/17 A	Private	Dry	0.0031	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/17B1
52	62/2 A	Private	Dry	0.0162	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/2B1
53	62/20 B	Private	Dry	0.0254	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/20B1
54	62/3 A	Private	Dry	0.0243	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/3B1
55	62/4 A	Private	Dry	0.0028	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/4A2
56	62/5 A	Private	Dry	0.0131	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/5A2
57	62/6 A	Private	Dry	0.0099	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/6A2
58	62/7 A	Private	Dry	0.0012	Sunrise Midowls Ventures Private Ltd. 62/7A2
59	64	Government	Vagu	0.6029	Vagu 64P
60	65	Government	Vagu	0.0364	Vagu 65P

61	70/1	Private	Dry	0.0931	On Ground Kaluva 70/1A2
62	70/2	Private	Dry	0.004	Vundarapu chinathalli W/o Satyanarayana, Vanapalli Appalanarasamma W/o Late Tata 70/2B
63	71/1	Private	Dry	0.0324	Rythu not attended 71/1A2
64	71/2	Private	Dry	0.0243	Sabbavarapu Naga Raju s/o late Naidu 2. Sabbavaram Tata Babu S/o late Krishnamma 3. Vennala Suryam S/o late Samudrumu 4. Sabbavarapu Demudu S/o late Annathalli etc. 71/2A2
65	71/3	Private	Dry	0.0324	Chalumuru Kannamu Naidu S/o late Ramulu 2. Sabbavaram Ramaswammy 3. Sabbavarapu Yerrinaidu S/o Mutyam 4. Panchada Ramaswamy S/o late Dalappyya etc. 71/3A2
66	71/4	Private	Dry	0.0202	Panchada Gangamma S/o late Dalappa anchan 2. Panchala Krishna S/o late Dalappa 3. Panchada Narasinga Rao S/o Late Dalappa 71/4A2
67	72/2	Private	Dry	0.0324	Kundarapu Chinathalli W/o Satyanarayana 2. Vadapalli Appallanarasayya D/o late Tata etc 72/2A2
68	73	Government	Road	0.9226	NH-16 Road 73
69	74	Government	Road	0.6971	NH-16 Road 74
70	75	Private	Dry	0.0265	Panchada Ramaswamy S/o Dalappa 2. Sanamuri Kannamnaidu 5/0 late Samudrumu 3. Sabbavarapu Demudu, S/o late Ramulu 4. Sabbavarapu Paradesamma W/o Nayana and others 75/2A
71	76	Government	Canal	0.00626	Kaluva 76P
72	79	Private	wet	0.0016	Kaki Varalaxmi W/o late Venkat Rao 2. Vennela Sanni babu S/o demudu 3. Rayavarapu sanni babu and others. 79/2A
			TOTAL	10.63628	

[F. No. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D]

RAJESH GUPTA, Director